

Biomatics Technology ApS

Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 45 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Christian E. Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biomatics Technology ApS
Strandpromenaden 39
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 45 14 91
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Erik Wittenborg Lysholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Biomatrix Technology består i udvikling og salg af instrumenter til automatisering af prøveudtag indenfor biotech, pharma og foodtech produktion samt løsninger til real-time proces monitorering. Udviklingen foregår i tæt samarbejde med BIOPRO, industripartnere og universiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod 2.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod 1.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	628.119	2.338.104
1 Personaleomkostninger	-563.200	-595.822
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-35.081	1.642.282
Andre finansielle indtægter	33.265	63.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-347.388	-4.655
Resultat før skat	-349.204	1.701.272
Skat af årets resultat	72.446	-376.068
Årets resultat	-276.758	1.325.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.403.204
Overføres til øvrige reserver	-78.000	-78.000
Disponeret fra overført resultat	-198.758	0
Disponeret i alt	-276.758	1.325.204

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Anlægsaktiver i alt	0	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	757.092
Udskudte skatteaktiver	48.686	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.419	0
Tilgodehavender i alt	56.105	757.092
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.578.542	866.035
Værdipapirer i alt	1.578.542	866.035
Likvide beholdninger	797.878	1.734.380
Omsætningsaktiver i alt	2.432.525	3.357.507
Aktiver i alt	2.432.525	3.457.507

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	710.000	710.000
Overkurs ved emission	140.000	140.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	78.000
Overført resultat	1.513.814	1.712.572
Egenkapital i alt	2.363.814	2.640.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.694
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.171	42.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	398.068
Anden gæld	44.540	342.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.711	794.935
Gældsforpligtelser i alt	68.711	794.935
Passiver i alt	2.432.525	3.457.507

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	710.000	140.000	78.000	1.712.572	2.640.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-198.758	-198.758
Overført fra Overført resultat	0	0	-78.000	0	-78.000
	710.000	140.000	0	1.513.814	2.363.814

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.478	591.000
Andre omkostninger til social sikring	5.722	4.822
	563.200	595.822
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	347.388	4.655
	347.388	4.655
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	7.330.892	7.330.892
Kostpris 31. december 2022	7.330.892	7.330.892
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.230.892	-7.130.892
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-7.330.892	-7.230.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	100.000

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWL Group ApS, CVR-nr. 36451491, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
